

Procountor's nya funktioner för version 18.0

Sammanfattning

Vi lanserar den första versionen av förnyade grafiska rapporter. I den här första lanseringen släpps grafiska försäljningsrapporter.

Vi har även utökat vår fakturakanal med möjligheten att skicka e- fakturor från Procountor. E-fakturakanalen kan aktiveras till miljön genom en förfrågan till Procountors kundservice: kundservice@procountor.com.

Beskrivning

Nya funktioner

Sändning av e- fakturor

Vi har lagt till en ny fakturakanal för sändning av e- fakturor från Procountor som snart kommer att finnas tillgänglig för alla användare.

När man erhållit rättigheterna för att skicka en e- fakturor så måste användaren välja operatören "Apix" under "Addresser för e- faktura och scanningstjänst" som hittas från "Administration"-> "Uppgifter om företaget"

När användaren klickar på "Spara" skapar Apix ett konto och användaren kan börja skicka e- fakturor.

För att skicka e- fakturor ska användaren välja följande:

- "Fakturakanal" -> E- faktura
- Mottagarens "E-fakturaoperatör" om mottagarens E-fakturaoperatör är okänd så kan man välja Apix.
- "E- fakturaadress" skall anges och det är mottagarens organisationsnummer.

Informationen ovan kan ställas in på "kundens basuppgifter" via "kundregistret" som ett förvalt värde eller så kan den väljas eller ändras direkt på respektive kundfaktura på "fakturasidan"

E-fakturaformatet är Svefaktura.



Nya grafiska rapporter, försäljningsrapport	<p>Vi förnyar Procountors grafiska rapporter och börjar med att lansera försäljningsrapporten som består av data från kundfakturer. Rapporterna kan genereras utifrån försäljning per kund, försäljning per kundgrupp, försäljning per produkt och försäljning per produktgrupp.</p> <p>Rapporterna kan hittas från startsidan enligt:</p> <p>Rapportering- > Försäljningsrapport</p> <p>Rapporterna som lanseras nu baseras på fakturadatum och fakturarader. Vi fortsätter utvecklingen av grafiska rapporter och fler kommer att lanseras i följande versions releaser.</p>